003/2019 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa MARCIA CRISTINA MACIEL DA SILVA ME. CNPJ
20.299.623/0001-14. Objeto: Aquisição de mobiliário escolar para atender as unidades da Rede Municipal de Ensino para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

VALOR: R$ 78.179,60 (setenta e oito mil cento e setenta e nove reais e sessenta centavos), conforme empenho n°
446/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 30 (trinta) dias úteis após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, computados a partir da data de sua celebração.